
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. KOVO 3 D. 

NUTARIMO NR. 245 „DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 6 d. Nr. 226 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Atšaukti Gediminą Miškinį, Gražiną Tarvydienę, Jurijų Zaranką iš Valstybinio 

socialinio draudimo fondo tarybos narių. 

2. Paskirti į Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybą Dangirutę Čekanauskienę – 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ koordinacinės tarybos ir Socialinio draudimo 

darbuotojų profesinės sąjungos narę, Ramintą Radavičienę – Lietuvos pramonininkų 

konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos departamento direktorę, Marių Skuodį – 

ekonomikos ir inovacijų viceministrą.  

3. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. kovo 3 d. nutarimą Nr. 245 

„Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybos sudėties patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja 

redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 

29 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Patvirtinti šią Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybą, kurioje atstovauja: 

valstybės institucijoms: 

Asta Aranauskienė 
 

– 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Socialinio draudimo ir pensijų 

departamento direktorė; 
 

Lina Jaruševičienė 

 

– 

 

sveikatos apsaugos viceministrė; 
 

Darius Sadeckas 

 

– 

 

finansų viceministras; 
 

Marius Skuodis 

 

– 

 

ekonomikos ir inovacijų viceministras; 
   



 

 

2 

Eglė Radišauskienė – socialinės apsaugos ir darbo viceministrė; 

apdraustiesiems: 
 

Dangirutė Čekanauskienė  

 

– 

 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ 

koordinacinės tarybos narė, Socialinio draudimo 

darbuotojų profesinės sąjungos narė; 
 

Artūras Černiauskas 

 

– 

 

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos  

pirmininkas; 
 

Vincas Kunca 

 

– 

 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ 

valdybos narys, Socialinio draudimo darbuotojų 

profesinės sąjungos pirmininkas; 
 

Loreta Soščekienė  

 

– 

 

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacijos 

pirmininkė; 
 

Algirdas Zvicevičius  

 

– 

 

Lietuvos maistininkų profesinės sąjungos 

konsultantas darbo apmokėjimo ir socialiniais 

klausimais;  

darbdavių organizacijoms: 
 

Vidas Butkus  

 

– 

 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos 

narės akcinės bendrovės „Kauno Baltija“ 

generalinis direktorius; 
 

Kazimieras Vindaudas 

Jackūnas 

 

– 

 

Lietuvos darbdavių konfederacijos narys, 

uždarosios akcinės bendrovės „Euroklinika“ 

direktorius; 
 

Raminta Radavičienė 

 

– 

 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo 

aplinkos ir ekonomikos departamento direktorė; 
 

Aurelijus Šapranauskas 

 

– 

 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos 

Socialinių ekonominių reikalų ir darbo aplinkos 

komiteto narys; 
 

Vytautas Vidmantas 

Zimnickas 

 

– 

 

Lietuvos darbdavių konfederacijos prezidiumo 

narys.“ 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


